cÂluena MUNTcTPAL DE p-oRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 16910001 -24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 409 12024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que foram realizados,os Requerimentos No

559/2022 e 97/2023, de minhâ autoria.

. Rêqueiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre Rua

Ângela Murano Marbasci, no 287, no Bairro Jardim Recreio, esquina

com a Cristpl, pois se encontra com água verde parada e lama, sendo

que o serviço foi realizadq nos anos anteriores, mas o problema

continua: '

. 1. Há várias semanas o local encontra-se com acúmulo de

água parada e acúmulo de sujeira, o que poderia ser feito, com

urgência, para amenizar o transtorno que está ocasionando aos

moradores?

2.Teria uma data prevista para realizar o serviço?

3.Se sim, quando?'Caso contrário, por qual motivo o

serviço não será realizado?

PJenário Syrio I átios,'23 de agosto de 2024.

Pris F nc IV

L ea
A ICII'AL DE

R,\ \O EXPE ENT
RE,ALIZT!'}A E!I:
DESPÂ( iIíJAPRO D

7022

PORTO FERREIR!
SESSÀO ORDINiRI,

PRESIDE

I " SECR

2" SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Forjaz, 1068 -
CEP 13660-005 - Potto FerreiÍa - SP

e- m a i I : c a m a ra poftoíer re i ra@c am a ra po nof ê rrc i ra br